ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КРАСНОЯРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ МЕДИЦИНСКИЙ
УНИВЕРСИТЕТ ИМЕНИ ПРОФЕССОРА В.Ф. ВОЙНО-ЯСЕНЕЦКОГО»
МИНИСТЕРСТВА ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

Об исключении из приказа

Согласно п. 29 Правил приема на обучение в ФГБОУ ВО КрасГМУ им.

проф. В.Ф. Войно-Ясенецкого Минздрава России по образовательным

программам высшего образования -  программам ординатуры на 2020/2021

учебный год, утвержденным приказом ректора от 03 июля 2020г. № 388 оси.

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. ХОМУТИКУ Айдынай Андреевну ИСКЛЮЧИТЬ из приказа № 74 от

26.08.2020г. «О зачислении на программы ординатуры в рамках КЦП на

2020г.».

Основание: заявление об отказе от зачисления Хомушку А.А. от

28.08.2020г.

2. Контроль за исполнением данного приказа ВОЗЛОЖИТЬ на декана

института последипломного образования Е.А.Юрьеву.

ПРИКАЗ
Ф _______ Красноярск __________ 7 _____
ИНСТИТУТ ПОСЛЕДИПЛОМНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

Г 1

Ректор А.В. Протопопов